平成 30 年５月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名  代表取締役社長 後藤 夏樹

（コード番号：2175  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役経営管理本部長   杉崎 政人

（TEL ： 03-6721-2400）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年５月 14 日開催の取締役会において、平成 30 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行う提案を、平成 30 年６月 21 日開催予定の第 15 期定時株主総会の議案として

付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 30 年 3 月 14 日公表）

前期実績

（平成 29 年３月期）

基 準 日 平成 30 年３月 31 日 同左 平成 29 年３月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 13 円 00 銭 13 円 00 銭 11 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 564 百万円 ― 477 百万円

効 力 発 生 日 平成 30 年６月 22 日 ― 平成 29 年６月 23 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、成長への投資を優先し、財務の状況を勘案したうえで配当の実施と金額を決定するこ

とを基本方針としております。

 このような方針に基づき当期につきましては、配当を実施できると判断いたしました。平成 30

年３月期の１株当たり期末配当につきましては、13円といたしたく存じます。

以 上

miori-muroga
財務会計基準機構ロゴ